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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426053M

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Aquila Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Rruga Gjergj Fishta,Pallatet 
Gora,Kati Bodrum, Ndertesa nr 2. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim ne fushen e veprimtarise 

ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje ose 
shumekatshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, 
qendrabiznesi, hotele, bar restorante, kompletime dhe 
instalime te nevojshme per to. Import - eksport dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice te materialeve te gjithllojshem 
ndertimore,elektrike dhe Hidraulike.
Elmir Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2024                Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElmirNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aquila Construction
E-Mail: elmirneziri2018@gmail.com  
Telefon: 0695487333  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-253816-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329636-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B8B3F-4852-4119-A433-84735AF60083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B8B3F-4852-4119-A433-84735AF60083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B8B3F-4852-4119-A433-84735AF60083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEDA5A2-7897-4D2D-B447-99A74CFCE039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C9CAA-B3E5-42CF-82DB-F5E1DF3649EE

